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NIEPOKALANE POCZĘCIE NMP - 8 grudnia Kościół 

Katolicki obchodzi rocznicę ogłoszenia dogmatu o Niepokalanym 

Poczęciu Najświętszej Marii Panny.  Dogmat głosi, że Maria matka 

Jezusa została poczęta bez grzechu pierworodnego. W tym dniu 

Prowincja Ojców Oblatów pod wezwaniem Niepokalanego 

Poczęcia Najświętszej Marii Panny obchodzi swoje święto 

patronalne.   
 
SKLEPIK PARAFIALNY  - zapraszamy do naszego 

parafialnego sklepiku. Mieści się on przy wyjściu z Kościoła. 

Można w nim nabyć kartki świąteczne, opłatki, kalendarze 

religijne oraz inne dewocjonalia.  
 
PODZIĘKOWANIE ZA WSPARCIE MISJI NA UKRAINIE 

– składam serdeczne podziękowanie za wsparcie działalności 

misyjnej Ojców Oblatów na Ukrainie. Pozyskane fundusze zostaną 

przeznaczone na najpilniejsze potrzeby. Dzięki temu posługa 

misjonarzy będzie znacznie łatwiejsza.  
 
PODZIĘKOWANIE ZA POMOC PRZY SPRZĄTANIU – 

składam serdeczne podziękowanie wszystkim którzy wzięli udział 

w jesiennym sprzątaniu terenów przykościelnych. Jedno jest 

pewne. Wielu parafian po raz kolejny pokazało, jak ważne jest 

dla nich, by teren wokół kościoła był zadbany, czysty i przyjemny.  
 
PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA W NASZEJ PARAFII – do 

Komunii Świętej zapisanych zostało pięcioro dzieci. Data 

pierwszego spotkania dzieci i ich rodziców zostanie podana w  już 

niedługim czasie.  
 
ZESTAWY KOPERT NA ROK 2022 – są dostępne do odebrania 

w Sali parafialnej. Koperty ułożone będą według porządku 

alfabetycznego. Osoby, które jeszcze nie korzystają z takiego 

sposobu składania ofiar, a mają zamiar w roku 2022, mogą zgłaszać 

się do kancelarii parafialnej osobiście lub telefonicznie. Prosimy 

wszystkich użytkowników kopert o sprawdzenie adresu i numeru. 
 
POCZTA ŚWIĄTECZNA -  Wkrótce będzie wysłana poczta 

świąteczna dlatego zwracamy się z prośbą do tych parafiam, którzy 

w ostatnim czasie zmienili miejsce zamieszkania o podanie 

nowego adresu do kancelarii w jak najszybszym czasie. Zmianę 

można zgłaszać telefonicznie lub można wrzucić kartkę z nowym 

adresem do koszyka z ofiarami.  
 

REJESTRACJA - Na Msze Św. niedzielne od wtorku od godz. 

10:00 am do piątku na. www.ourladyofphchurch.ca.  
  
OGŁOSZENIA W BIULETYNIE NA ROK 2022 -  Zwracamy 

się z ponowną prośbą do naszych sponsorów, ogłaszających się w 

biuletynie parafialnym, o niezwłoczną odpowiedź na listy, które 

zostały wysłane w listopadzie   - opłacamy, zmieniamy ogłoszenie 

lub rezygnujemy. Na 28 ogłoszeń 17 odpowiedziało. 
 
ŚWIĄTECZNA AKCJA POMOCY BIEDNYM  - Zwracamy 

się z prośbą do Parafian o donacje artykułów żywnościowych 

(suchych lub w puszkach) dla biednych naszego miasta.  Specjalne 

pojemniki są wystawione w przedsionku kościoła. 
 
ZDJĘCIA -  Zwracamy się z prośbą do parafian o dostarczenie 

fotografii, które zostały zrobione w ostatnim roku podczas 

parafialnych celebracji: Komunii św. Ślubu, Świąt itp.  Fotografie 

te będą umieszczone w gablocie kościelnej. Już czas na zmianę. 

 

 

 

 
 
Czytania: I – Ba 11, 1-10, 
                II – Rz 11, 5,4-9 
Ewangelia     Mt 3, 1-12 

 

Dzisiejsza liturgia pozwala nam usłyszeć głos 

dwóch największych kaznodziei adwentowych:  

Izajasza i Jana Chrzciciela. Izajasz z daleka 

głosił przyjście Pana. Jego proroctwo umocniło 

oczekiwania pokoleń: Oto panna pocznie i 

porodzi Syna (Iż 7,14).  Jan Chrzciciel był tym , 

który zapowiedział przyjście Pana jako bliskie, a 

nawet już dokonujące się: Ten, który idzie  … 

Pomost pomiędzy tymi dwoma prekursorami 

stworzył Mateusz, który proroctwo Izajasza 

włożył w usta Jana:  Głos wołającego na pustyni:  

„Przygotujcie drogę Panu, prostujcie ścieżki”. 

 
„Czy ty jesteś tym, który ma przyjść, czy 

też innego mamy oczekiwać”. 
 

 
 
Czytania: I – Iz  35, 1-6a.10,  
                II – Jk 5, 7-10 
Ewangelia     Mt 11, 2-11 
 

Pierwsze czytanie pozwoliło nam przeżyć 

oczekiwanie, jakie poprzedzało pierwsze 

przyjście Chrystusa oraz nadzieje, jakie je 

ożywiały. Były to nadzieje światła, zbawienia, 

radości. Radość mesjańska jest dominującą nutą 

tego czytania i zapewne, dlatego ten urywek 

został wybrany na tę trzecią niedzielę Adwentu, 

tradycyjnie już dedykowaną właśnie radości 

chrześcijańskiej. Od początku do końca cały 

fragment stanowi zaproszenie do radości:  Niech 

się rozweseli, niech się raduje, niech rozkwitnie, 

niech śpiewają z radości i ze szczęścia. 

                               Raniero  Cantalamessa  
 

                           
 

http://www.ourladyofphchurch.ca/


INTENCJE MSZALNE/MASS INTENSIONS 
 
 
04. XII.  SOBOTA/ SATURDAY  

   5:30 pm  + Jana i Weronikę Kłodnicki – Syn Walerian 

                   z rodziną       

5. XII. NIEDZIELA/SUNDAY   

 8:30 am + Annę Siudowską - Rodzina  

 10:00 am  + Matyldę Szeląg – Córka Ewa z rodziną 

                  + Parafian żyjących i zmarłych -OMI  

 11:30 am (eng.) + Michał & his sisters  - Ilnicki Family 
 

 

07. XII. WTOREK /TUESDAY  

   9:00 am  + Syna Dariusza Majerskiego – Rodzice 
 
08. XII.  ŚRODA/ WEDNESDAY Wniebowzięcie NMP 

   6:00 pm Nabożeństwo do MBNP 

   6:30 pm + Jana Malesa - Syn  
 
09. XII. CZWARTEK/THURSDAY  

 9:00 am  Za Dusze w czyśćcu cierpiące  - Urszula 
 

10. XII. PIĄTEK / FRIDAY   

   6:00 pm + Z rodziny Olejnik i Piechota – Kasia i Andrzej 
 
11. XII. SOBOTA/ SATURDAY  

   9:00 am + Agatę Kuzińską – Emilia Gagola z rodziną  

   5:30 pm  + Błażeja Michalak, rodziców obu stron i rodzeństwo 

                                                                           – Rodzina  

   12. XII. NIEDZIELA/SUNDAY   

   8:30 am  + Stanisława Zawadzkiego – Przyjaciele   

 10:00 am + Męża Karola Ruta – Żona z synami    

 11:30 am For + Kazimierz Szymański - Córka 
           
14. XII. WTOREK /TUESDAY   

   9:00 am + Zofię Działo - Mąż                               
 
15. XII.  ŚRODA/ WEDNESDAY  

   6:00 pm Nabożeństwo do MBNP 

   6:30 pm Msza św. Zbiorowa/ Group Mass  
 
16. XII. CZWARTEK/THURSDAY  

   9:00 am O Boże Bł. dla siostry z ok. urodzin – Siostra Halina 
 
17. XII. PIĄTEK/FRIDAY  

   6:00 pm + Krystynę, Józefa i Andrzeja Soja – Henry z rodz. 
     
18. XII. SOBOTA/ SATURDAY  

  9:00 am + Adama i Franciszkę Tymiński – Córka z rodziną  

  5:30 pm  + Franciszka Latkowskiego – Córka Maryja Bożek  
                             
19. XII. NIEDZIELA/SUNDAY   

   8:30 am  + Blażeja Michalak (1 rocz.)  - Żona z rodziną   

 10:00 am + Julię (10 rocz.) oraz Mikołaja Salik – Syn z rodziną    

 11:30 am For + Josephine Kobiela  – Córka z rodziną 
 
 
SUNDAY COLLECTION ENVELOPES FOR 2022 – Please pick up  

your envelopes for Sunday donations. They are in the parish hall. Your 

donations are tax dedactible. Those who do not use offering envelopes 

and would like to use them in 2022 are asked to contact the parish 

secretary (Its never to late to ask). 
 
CHRISTMAS PROGRAMS WILL BE MAILED OUT SHORTLY. 

Please let us know of any address changes.   
 
FIRST HOLY COMMUNION IN OUR PARISH Five children 

signed up for the Program. The date of the first meeting will be 

annouced soon.  
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY - THANK YOU FOR OFFERINGS: 

Nov. 21 - Sunday Collection - $ 2,415 

 Renovations - $685   

 Nov.28 - Sunday Collection – $2,645  

Renovations – $1,060, Christmas $90   

05 & 12 December, 2021 

II & III Sunday of Advent 

Intencje na Mszę Zbiorową 

 

1. + Halinę Nowak – Córka Liz 

2. + Dariusza Majerskiego – Rodzina 

3. + Krystynę Gospodarek – Syn Zbyszek 

4. + Stanisława Zawadzkiego – Przyjaciele 

5. + Tomasza Węgrzyn i Ludwika Gumulak 

- (20 rocz.) – Rodzina Zych 
6. + Męża Andrzeja i mamę Cecylię – Danuta 

7. + Tony Carbonara – Rosa 

8. + Edwarda Richter – Rodzina 

9. + Za Dusze w czyśćcu cierpiące – Henia 

10. + Adama, Irenę, brata Janusza i Szczepana Bialy 

    –  Maria i Walter Grobelny 

11. + Irka Kosturka – Szermińscy 

12. + Z rodziny Szermińskich i Iwańskich  – Grażyna i     
         Krzysztof 

13. + Brata Edmunda – Jola 

14. + Genowefę Borys – Jola i Czesław 

15. + Halinę Nowak – Jola 

16. + Jules and Aron Letourneau – Monica Ling Lin 

17. + Brata i Siostrę oraz zm. z rodziny; oraz + Męża, 

córkę i Rodziców obu stron – Gienia Krzywonos 

18. + Jana Pogoda, Stanisława Grzelak i zm. z  rodziny  

   Lament – Teresa Pogoda 

19. + Helenę Anczarską (1 r.) i Marię Grabiec – Danuta 

20  + Bronisławę, Daniela, Tomasza, Roberta i Stefana               

          – Iwona z rodziną 

21. + Zofię i Stanisława Mazurek - Córka 

22. + Benedykta i Julię Iwińskich – Syn z rodziną 

23. + Wacława i Grażynę Dańczuk – Znajoma 

24. + Janinę i Edwarda Duszyńskich - Córka 

25. Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla Emilki  

     Kocjan  z ok. 19 urodzin – Rodzice 

26. O Boże bł. dla Rity Ross z rodz. – Henia  

27. O Boże bł. dla rodziny Belczacki i Strigly – Henia 

28. O zdrowie i bł. dla Eli Luber i jej rodziny – Henia 

29. O Boże bł. i opiekę MBNP dla Eli Romandel z ok. 

      Urodzin  

30. O zdrowie i bł. Boże dla brata Andrzeja z rodziną 

       - Henia 

31. O zdrowie i bł. Boże  dla Patrycji i jej rodziny  

       -  Rodzice 

 


